
\

\
Uchwała Nr XXIV/156/16

Rady Gminy Kwidzyn
z dnia 29 lutego 2016r.

w sprawie zasad, na jakich sołtysom w Gminie Kwidzyn przysługują diety

Na podstawie art.37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015r. poz.1515 ze zmianami"), uchwala się, co następuje:

§1.1. Sołtysom poszczególnych sołectw w Gminie Kwidzyn przysługują
miesięczne diety z tytułu pełnienia tej funkcji w następującej wysokości:

1) sołectwo Baldram
2) sołectwo Brachlewo
3) sołectwo Brakowo
4) sołectwo Branno
5) sołectwo Dankowo
6) sołectwo Dubiel
7) sołectwo Gniewskie Pole
8) sołectwo Górki
9) sołectwo Grabówko
10) sołectwo Gurcz
11) sołectwo Janowo
12) sołectwo Kamionka
13) sołectwo Korzeniewo
14) sołectwo Licze
15) sołectwo Lipianki
16) sołectwo Mareza
17) sołectwo Mareza Osiedle-
18) sołectwo Nowy Dwór
19) sołectwo Obory
20) sołectwo Ośno
21) sołectwo Pastwa
22) sołectwo Pawlice
23) sołectwo Podzamcze
24) sołectwo Rakowice
25) sołectwo Rakowiec
26) sołectwo Rozpędziny
27) sołectwo Szałwinek
28) sołectwo Tychnowy

300 zł,
350 zł,
300 zł,
300 zł,
300 zł,
350 zł,
350 zł,
300 zł,
350 zł,
350 zł,
350 zł,
350 zł,
400 zł,
400 zł,
350 zł,
500 zł,
300 zł,
350 zł,
300 zł,
300 zł,
350 zł,
300 zł,
350 zł,
300 zł,
550 zł,
350 zł,
300 zł,
450 zł.

2. W przypadku, gdy sołtys nie pełni swej funkcji przez cały miesiąc,
należna dieta ulega obniżeniu o 1/30 za każdy dzień, w którym nie pełnił
funkcji.

1 zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2015r. poz. 1890.

1



~ ~ Dieta wypłacana jest przelewem na wskazany rachunek bankowy do dnia
~~iesiąca następującego po miesiącu, za który przysługuje.

§ 3. Tracą moc:
1) uchwała Nr V/30/11 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 25 marca 2011 r. w

sprawie ustanowienia zasad, na jakich sołtysom w Gminie Kwidzyn
przysługują diety,

2) uchwała Nr XLI/233/14 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 28 marca 2014r.
zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zasad, na jakich sołtysom
w Gminie Kwidzyn przysługują diety.

§ 4. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez jej zamieszczenie
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 marca
2016r.

SEKRET~Z GMINY

Anna khlniczek


